um inueniunt perpetuæ mortis interitum, cum deue-  
rint in profundum. Quid tamen tu domine patiens &  
multum misericors & Iudæi & heretici, & ingrati si-  
mul cum seruis tuis. Omnes quam diu in isto sunt corpo-  
re omnes à te expectât, ut des illis escam in tempore isto,  
Isto uitæ præsentis, quia si tu non dederis, nullus colligit.  
Aperis manum tuam super bonos & malos, & imple-  
s omne animal benedictione, sed cum auertis faciem tuam,  
tunc turbabuntur, cum auferes spiritus eorum & desce-  
rint, & in terra sua reuertetur, de qua assumpti sunt. Cũ  
autem fuerit resurrectionis tempus, ueniet spiritus tuus,  
& resuscitabuntur hij in quibus renouasti faciem terræ,  
qui in nouitatem uitæ ambulauerunt, qui ambulauerunt  
in nouitatem spiritus, & non remanserunt in uetustate li-  
teræ, in quibus omnia uetera transierunt, et facta sunt om-  
nia noua. In ipsis erit gloria domini in secula seculorũ  
cum beatus fuerit in operibus suis, quæ nunc operatur  
eum patre & spiritu sancto, qui respicit terram, id est,  
corpora fidelium, & facit ea tremere iudicium futurũ.  
Qui tangit montes & fumigant, Fumus montium nubes  
facit. Ergo eos qui sensum ad gloriam cœlestem exaltât,  
ita ut apud homines in terra imminuti esse uideantur, ut  
in futuro inueniantur excelsi, hos tanget dominus, &  
dant fumum oris sui, proferentes sermonem, qui nubes  
sunt oculorum, & facient multos plorare peccata sua,  
multos lauare ea eleemosinis, multos festinare ad fontem  
sacrum. Sic ergo tactu Dei montes fumigant ad inunda-  
tionem nubium, quæ pluuiam dantes tam sordes abluunt,  
quàm frugibus & arboribus nascendi copiam admini-  
strant.

frant. Cantemus ergo ipsi domino deo nostro in uita nostra, et psallamus ei quam diu uiuimus, suavis sit ei laudatio nostra catholicis assertionibus. suauificata, nihil morbo Iudeorum, nihil morbo hereticorum circumferens: ut & nos delectemur in domino cum deficere cœperint heretici, aut Iudæi à terra & iniqui, ita ut non sint: tunc leta anima nostra benedicens domino in omni tempore, ipsi gratias agat, cui gloria in secula seculorum, Amen.

Alleluia. CIIII.

**C**onfitemini domino, & inuocate nomen eius, annunciate inter gētes opera eius. Cantate ei et psallite ei narrate omnia mirabilia eius. Laudamini in nomine sancto eius, letetur cor querentium dominum. Querite dominum & confirmamini, quærite faciem eius semper. Mementote mirabilia eius quæ fecit prodigia eius & iudicia oris eius. Semē Abrahamæ serui eius, filij Iacob electi eius. Ipse dominus deus noster, in uniuersa terra iudicia eius. Memor fuit in seculum testamenti sui, uerbi quod mandauit in mille generationes. Quod disposuit ad Abraham, et iuramenti sui ad Isaac. Et statuit illud Iacob in præceptum, & Israel in testamentum æternum. Dicens tibi dabo terrā Chanan suniculum hereditatis uestre. Cum essent numero breui, paucissimi & incolæ eius. Et pertransierunt de gente in gentem, & de regno ad populum alterum.